
 
 

UCHWAŁA NR 273/93/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy: 

1) w rozdz. 75818 rezerwy ogólnej w kwocie 44.400,00 zł, 

2) w rozdz. 80195 na działalność oświatową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 
kutnowskiego na 2025 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 
3.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8294



Załącznik do uchwały Nr 273/93/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 68 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752  Obrona narodowa 

po zmianach 144 400,00 144 400,00 144 400,00 68 000,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała 
działalność 

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 608 862,89 1 768 862,89 1 768 862,89 0,00 1 768 862,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 400,00 -44 400,00 -44 400,00 0,00 -44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8294



po zmianach 3 564 462,89 1 724 462,89 1 724 462,89 0,00 1 724 462,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 608 862,89 1 768 862,89 1 768 862,89 0,00 1 768 862,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 400,00 -44 400,00 -44 400,00 0,00 -44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

po zmianach 3 564 462,89 1 724 462,89 1 724 462,89 0,00 1 724 462,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 184 691,29 115 255 994,42 80 499 997,36 71 566 916,60 8 933 080,76 17 843 456,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 119 184 691,29 115 255 994,42 80 496 497,36 71 566 916,60 8 929 580,76 17 846 956,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 24 939 524,29 21 010 827,42 4 157 186,36 3 149 979,60 1 007 206,76 26 625,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 24 939 524,29 21 010 827,42 4 153 686,36 3 149 979,60 1 003 706,76 30 125,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 283 510 626,58 258 380 255,03 207 934 898,84 162 045 127,98 45 889 770,86 25 853 201,72 5 971 202,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 900,00 -47 900,00 -47 900,00 0,00 -47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 900,00 47 900,00 44 400,00 0,00 44 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 283 510 626,58 258 380 255,03 207 931 398,84 162 045 127,98 45 886 270,86 25 856 701,72 5 971 202,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8294


	UCHWAŁA NR 273/93/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok.

		2025-08-06T11:17:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




